
Departamento de 
Administração 

Paço Municipal "Prof3 Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 5.792, DE 20 DE JANEIRO DE 2.010. 

Nomeia membros para compos1çao da 
Comissão Organizadora do Carnaval 2010. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 
legais e considerando a realização do Carnaval de 2.01 O no Município de Assis, 

DECRETA: 

Art.1°- Ficam designados para composição da Comissão Organizadora do Carnaval 
2010, os seguintes membros: 

1- Representantes do Gabinete Prefeito: 

Aparecida Regina Meyer Alves Barreto 

José Joaquim Fernandes Toco Buchi 

li- Representantes do Departamento de Comunicação: 

Andreza Francieli Pereira de Matos 

Júlio César Gonçalves Rodrigues 

111- Representantes da Secretaria Municipal da Educação: 

Adão Aparecido Lopes 

João Rafael de Souza Garcia 

Marcos Nogueira 

IV- Representantes da Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e 
Serviços: 

Aref Sabeh 

Fabiano Alex Cavalcanti 

V- Representantes da Secretaria Municipal da Industria e Comércio: 

Moysés Jubran 

Alexandre Cobra Cyrino Nicoliello Vêncio 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814·000 ·Centro - Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 

' 



Departamento de 
Administração 

Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

Decreto nº 5792/2010 

VI- Representantes da Secretaria Municipal da Fazenda: 

Flávio Herivelto Moretone Eugênio 

Carlos Sergio Dias Paião. 

VII- Representantes da Secretaria Municipal da Saúde: 

Amauri Pinheiro de Góes 

Cícero Donizete da Mota 

VIII- Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social: 

Oldair Aparecido de Azevedo 

Ana Cláudia Longhini Piemonte 

IX- Representantes do Fundo Social do Município de Assis: 

Ana Karina Cardozo de Moraes 

César Augusto Nunes de Brito 

X- Representantes da Secretaria Municipal de Meio Ambiente: 

Nilza Ferreira da Silva 

Ângelo Carmo Beluci 

XI- Representante da Secretaria Municipal de Agricultura: 

Perceu Silva Machado Junior 

XII- Representantes da Fundação Assisense de Cultura: 

Paulo Roberto Gonçalves Ogeda 

Suely Aparecida Bello Zanini 

XIII- Representante da Autarquia Municipal de Esportes: 

Vinicius Guilherme Simili 

Américo Ribeiro Filho 

XIV- Representante da Escola de Samba Associação Recreativa e 

Cultural de Assis: 

Edmar Gomes Júnior 

) ' 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 

\ 



Departamento de 
Administração 

Paço Municipal "ProP .Judith de Oliveira Garcez" 

Se.cretaria Municipal de Governo e Administração 

Decreto nº 5792/201 O 

Art. 2°-

Art. 3°-

XV- Representante da Escola de Samba Imperatriz Assisense: 

Audálio Cupertino Duarte 

XVI- Representante da Escola de Samba Unidos da Vila Operária: 

Vitório Santos Junior 

XVII- Representante da Escola de Samba União da Glória: 

Benedito Carlos da Silva 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 20 de Janeiro de 2.010. 

/ / 

l 
fizlo SPERA 

Préfeito Municipal 

JORGE LUIZ SPERA 
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administração, em 20 de Janeiro de 2010. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 



DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof' .Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 5794, DE 25 DE JANEIRO DE 201 O. 

Dispõe sobre nomeação, em substituição, 
de membro no Conselho Municipal de 
Desenvolvimento Urbano-COMDURB. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais e, conforme disposto na Lei Municipal nº 4.995, de 29 de Maio de 
2.007, que criou o Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano - Conselho do 
COMDURB, 

D E C R ETA: 

Art. 1° - Fica nomeado, em substituição, como representante da Secretaria Municipal 
de Planejamento, Obras e Serviços, para composição do Conselho Municipal 
de Desenvolvimento Urbano- Conselho do COMDURB, o seguinte 
representante: 

Representante da Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e 
Serviços: 

Titular: Eduardo Miguel Lopes Rodrigues 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

) 

Prefeitura Municipal de Assis, em 25 de Ja 

1 
I , 

�
/
o��ERA 

Pleito Municipal 

,; 

�-�/ -;f6RGEL.0TZ SPERA 
----

Secretário Municipal de Negócios Jurídicos 
Publicado no Departamento de Administração. em 25 de Janeiro d 

Av. Rui Barbosa, 926 f'ABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - CencrQ � sis-SP. 

-------• "FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 


